
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25.11.2022

Zadavatel: IČ:
Město Slaný DIČ:

Uchazeč: IČ: 27872947
DIČ: CZ27872947

Projektant: IČ:
PF Projekt Slaný DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 217 528,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 217 528,60 21,00% 675 681,01

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 893 209,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Slaný, rekonstrukce chodníku a oplocení v ulici K.H.Borovského

02 - rekonstrukce oplocení

DAVA-CZ s.r.o.

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25.11.2022

Zadavatel: Město Slaný Projektant: PF Projekt Slaný

Uchazeč: DAVA-CZ s.r.o. Zpracovatel:
, 

SK-Projekt Ostrov

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 217 528,60

HSV - Práce a dodávky HSV 2 172 968,60

    1 - Zemní práce 62 569,79

    21 - Úprava podloží a základové spáry 23 423,00

    3 - Svislé konstrukce 1 016 860,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 666 455,00

    96 - Bourání konstrukcí 204 265,00

    997 - Přesun sutě 161 028,00

    998 - Přesun hmot 38 367,81

PSV - Práce a dodávky PSV 864 560,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 23 600,00

    765 - Krytina skládaná 93 000,00

    767 - Konstrukce zámečnické 492 960,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 255 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 180 000,00

02 - rekonstrukce oplocení

Slaný, rekonstrukce chodníku a oplocení v ulici K.H.Borovského

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25.11.2022

Zadavatel: Město Slaný Projektant: PF Projekt Slaný

Uchazeč: DAVA-CZ s.r.o. Zpracovatel:
 

SK-Projekt Ostrov

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3 217 528,60

D HSV Práce a dodávky HSV 2 172 968,60

D 1 Zemní práce 62 569,79
1 K 1110000R1 Odstranění náletové zeleně vč.likvidace m2 60,00 210,00 12 600,00

VV za oplocením
VV 60 60,00

2 K 121151103
Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm 
strojně

m2 60,00 61,20 3 672,00

VV za oplocením
VV ornice se použije zpět
VV 60 60,00

3 K 132212131
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 
soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 
ručně

m3 14,80 1 390,00 20 572,00

VV pro drenáž za zdí
VV 14,80 14,80

4 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 14,80 344,00 5 091,20

5 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 za každých 
dalších 1000 m přes 10000 m

m3 148,00 28,00 4 144,00

VV celkem 20km
VV 14,80*10 148,00

6 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 14,80 22,80 337,44

7 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 29,60 299,00 8 850,40

VV 14,80*2,0 29,60

8 K 181951111
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 
bez zhutnění strojně

m2 60,00 16,10 966,00

VV pod ohumusování za oplocením
VV 60 60,00

9 K 181351003
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně

m2 60,00 92,30 5 538,00

VV za oplocením
VV použije se sejmutá ornice
VV 60 60,00

10 K 181411121
Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5

m2 60,00 7,39 443,40

11 M 00572100 osivo jetelotráva intenzivní víceletá kg 3,09 115,00 355,35

VV 60*0,05*1,03 3,09

D 21 Úprava podloží a základové spáry 23 423,00

12 K 212752411
Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 
8 perforace 220° včetně lože otevřený výkop DN 100 
pro liniové stavby

m 59,00 397,00 23 423,00

P
 Poznámka k položce:

včetně podsypu a obsypu štěrkem

VV podélná drenáž za rubem podezdívky oplocení
VV 59 59,00

D 3 Svislé konstrukce 1 016 860,00

13 K 3212100R1
Zdivo nadzákladové z opuky s vyspárováním 
(vč.dodávky nového kamene)

m3 25,00 12 000,00 300 000,00

P
 Poznámka k položce:

typ kyklopské zdivo

VV vrchní část oplocení
VV odhad - upřesní se
VV 33,30-8,30 25,00

14 K 3212100R2
Zdivo nadzákladové z opuky s vyspárováním (bez 
dodání kamene)

m3 8,30 9 000,00 74 700,00

Slaný, rekonstrukce chodníku a oplocení v ulici K.H.Borovského

02 - rekonstrukce oplocení

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P
 Poznámka k položce:

typ kyklopské zdivo

VV vrchní část oplocení
VV odhad - upřesní se
VV použije se vytřídění, očištěný kámen
VV 8,30 8,30

15 K 3212100R3 Příplatek za vytvoření horních jehlanů sloupků oplocení kus 70,00 1 200,00 84 000,00

P
 Poznámka k položce:

kamenická práce

16 K 3210000R1
Lokální přezdění jádrového zdiva z lomového kamene 
tl.150-200mm do betonu

m2 12,00 3 500,00 42 000,00

VV spodní podezdívka
VV odhad - upřesní se
VV 12 12,00

17 K 3210000R2
Dozdění čedičového obkladu z čedičových zdících 
bloků 100-200/80-100mm

m2 30,00 9 600,00 288 000,00

VV spodní podezdívka
VV odhad - upřesní se
VV 30 30,00

18 K 3480000R1
Krycí deska podezdívky z monolitického nenasákavého 
betonu C30/37 

m 142,60 1 600,00 228 160,00

P
 Poznámka k položce:

včetně bednění a odbednění

VV 142,60 142,60

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 666 455,00
19 K 6200000R1 Očištění a zarovnání základové spáry podezdívky m2 7,50 190,00 1 425,00

20 K 6200000R2 Vyrovnání podezdívky vápennou zdící maltou m2 59,00 250,00 14 750,00
VV rubová strana pod úrovní terénu
VV 59 59,00

21 K 6200000R3
Povrchová úprava stávajícího a nového povrchu - 
hydrofobizace + zpevnění povrchu

m2 543,20 900,00 488 880,00

VV celý povrch oplocení
VV 543,20 543,20

22 K 6200000R4 Přespárování čedičového obkladu vč.vyškrábání spár m2 60,00 290,00 17 400,00

VV spodní podezdívka
VV odhad - upřesní se
VV 60 60,00

23 K 6200000R5
Hydrofobizace povrchu čedičového obkladu (na bázi 
silanů a siloxanů)

m2 120,00 1 200,00 144 000,00

VV spodní podezdívka
VV odhad - upřesní se
VV 120 120,00

D 96 Bourání konstrukcí 204 265,00
24 K 9620224R1 Bourání zdiva nadzákladového kamenného m3 33,30 3 900,00 129 870,00

VV sloupky + podezdívka
VV odhad - upřesní se
VV 33,30 33,30

25 K 9620000R1
Očištění a třídění vybouraných kamenných kvádrů 
vhodných pro zpětné použití

m3 8,30 1 200,00 9 960,00

VV odhad - upřesní se
VV 8,30 8,30

26 K 9630149R1 Demontáž krycích betonových desek podezdívky m 154,10 350,00 53 935,00

27 K 9600000R1
Odstranění zeleně ve spárách čedičového obkladu, 
odstranění řas a lišejníků z povrchu obkladu 
vč.likvidace

m2 30,00 350,00 10 500,00

VV odhad - upřesní se
VV 30 30,00

D 997 Přesun sutě 161 028,00

28 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 94,50 324,00 30 618,00

29 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
za každý další 1 km přes 1 km

t 1 795,50 20,00 35 910,00

VV 94,50*19 1 795,50

30 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 94,50 1 000,00 94 500,00

D 998 Přesun hmot 38 367,81

31 K 998232110
Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v 
do 3 m

t 173,61 221,00 38 367,81

D PSV Práce a dodávky PSV 864 560,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 23 600,00
32 K 7110000R1 Natavení hydroizolačního asfaltového pásu m2 59,00 400,00 23 600,00

VV rubová strana pod úrovní terénu

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 59 59,00

D 765 Krytina skládaná 93 000,00

33 K 7650000R1
Doplnění korýtkové střešní prejzové krytiny z pálených 
tašek - montáž a dodávka vč.dopravy

m2 15,00 6 200,00 93 000,00

D 767 Konstrukce zámečnické 492 960,00

34 K 7670000R1 Demontáž kovových výplní oplocení (2,30 x 1,0m) kus 66,00 360,00 23 760,00

P
 Poznámka k položce:

včetně odvozu na deponii

35 K 7670000R2
Montáž kovových výplní oplocení (2,30 x 1,0m) 
vč.ukotvení do kamenných sloupků a podezdívky

kus 66,00 800,00 52 800,00

P
 Poznámka k položce:

včetně dovozu z deponie

36 M 5530000R1

Nové kovové výplně oplocení (2,30 x 1,0m) - výroba 

dle původního vzoru, dodávka včetně dopravy, 

vč.povrchové úpravy 

kus 15,00 15 000,00 225 000,00

P
 Poznámka k položce:

výroba uměleckým kovářem

37 K 7670000R3 Demontáž kovové výplně brány do parku kus 1,00 6 600,00 6 600,00

P
 Poznámka k položce:

včetně odvozu na deponii

38 K 7670000R4
Montáž kovové výplně brány do parku vč.ukotvení do 
kamenného zdiva

kus 1,00 8 800,00 8 800,00

39 M 5530000R2

Nová kovová výplň brány do parku ( cca 5,0 x 2,0m) - 

výroba dle původního vzoru uměleckým kovářem, 

dodávka vč.dopravy, vč.povrchové úpravy

kus 1,00 176 000,00 176 000,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 255 000,00

40 K 7830000R1
Povrchová úprava stávajících kovových výplní oplocení 
(2,30 x 1,0m) 

kus 51,00 5 000,00 255 000,00

P
 Poznámka k položce:

vč.očištění, popř.vyspravení uměleckým kovářem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 180 000,00
41 K 0100000R3 Vytýčení stávajícího oplocení kč 1,00 15 000,00 15 000,00

42 K 0130000R1
Podrobná dílenská dokumentace pro nové kovové 
výplně a bránu do parku

kč 1,00 85 000,00 85 000,00

43 K 0300000R1
Zařízení staveniště - vybavení (buňky, TOI), 
zabezpečení, zrušení staveniště, připojení na 
inženýrské sítě

kč 1,00 75 000,00 75 000,00

44 K 0400020R1 Kompletační a koordinační činnost kč 1,00 5 000,00 5 000,00

P
 Poznámka k položce:

Strana 5 z 5




